presente paragrafo, ed indicare i requisiti maturati, presentando l’Allegato A.3 alla lettera invito. 

35. GARANZIA PROVVISORIA 

Ai fini della partecipazione alla gara, al concorrente è richiesta, a pena di esclusione, una garanzia provvisoria 
avente un importo massimo di euro 2.500,00 (duemilacinquecento), ovvero pari a circa l’1%, arrotondato 
per difetto, del valore complessivo globale della procedura indicato nella lettera invito. 
Come previsto dall’art. 106, comma 6 del Codice, la garanzia copre la mancata aggiudicazione dopo la 
proposta di aggiudicazione e la mancata sottoscrizione del contratto, imputabili a ogni fatto riconducibile